
ZARZĄDZENIE NR 27/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 232.084 złote (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 232.084 złote (wydatki 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: 2B91AD66-CA02-4357-ADF9-95084A1653C1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2012 Burmistrza Rzepina z dnia 26.04.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 302,001 500,00 195 802,00

01095 Pozostała działalność 194 302,00 195 802,001 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 194 302,00 194 302,00

Środki wojewodzkie na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 0,00 194 302,00 194 302,00

852 Pomoc społeczna 450,003 961 000,00 3 961 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450,00 116 500,00116 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
450,00 450,00 900,00

450,00 450,00 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 332,00339 666,00 376 998,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37 332,00 111 998,0074 666,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 666,00 37 332,00 111 998,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne. 74 666,00 37 332,00 111 998,00

27 310 370,46 27 542 454,46232 084,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B91AD66-CA02-4357-ADF9-95084A1653C1. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2012 Burmistrza Rzepina  z dnia 26.04.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 302,0028 700,00 223 002,00

01095 Pozostała działalność 194 302,00 194 302,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 180,00 2 180,00

0,00 2 180,00 2 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 372,79 372,79

0,00 372,79 372,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,41 53,41

0,00 53,41 53,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 919,43 919,43

0,00 919,43 919,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 254,25 254,25

0,00 254,25 254,25

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 30,00 30,00

0,00 30,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 190 492,12 190 492,12

0,00 190 492,12 190 492,12

852 Pomoc społeczna 450,005 503 057,00 5 503 507,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450,00 746 712,00746 262,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 450,00 2 700,00

2 250,00 450,00 2 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 332,00690 790,00 728 122,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37 332,00 158 998,00121 666,00

3240 Stypendia dla uczniów 114 666,00 37 332,00 151 998,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne. 74 666,00 37 332,00 111 998,00

26 997 669,83 27 229 753,83232 084,00Razem:

Id: 2B91AD66-CA02-4357-ADF9-95084A1653C1. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




